

ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 79629891

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 984,70 RON - 984,70 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 LIPICI STICK 40GR KORES BUC 17,00 5,85 99,45 2 LIPICI STICK 40GR SCHOOL OFFICE BO746-1 BUC 23,00 1,75 40,25 3 RADIERA KIN 300/80 BUC 30,00 0,42 12,60 4 CREION HB KIN 1702 BUC 60,00 0,50 30,00 5 CREION COL. 12/SET KIN LEU 3552 SET 32,00 5,90 188,80 6 ACUARELE 12 CUL. KIN 22.5 CUT 20,00 7,35 147,00 7 PENSULE 3/SET EDUCA (2.4.6) SERIA 251 SET 10,00 5,60 56,00 8 ASCUTITOARE KEYROAD DUBLA CU REZERVOR KR970852 A695 BUC 10,00 3,50 35,00 9 PIX CORECTOR PELIKAN BUC 2,00 4,95 9,90 10 BANDA CORECTOARE DELI COVER UP 5MM*8M DLEH20101 BUC 20,00 3,45 69,00 11 FLUID CORECTOR 20ML KORES 66101 BUC 10,00 2,40 24,00 12 CARTON COL. A4 ALBASTRU INTENS REY TOP 1,00 55,00 55,00 13 LIPICI ARACET 34ML AMOS BUC 15,00 3,98 59,70 14 BLOC DESEN A4 PPL 140G 15F BUC 30,00 2,90 87,00 15 CARTON COL. A4 ALBASTRU PAL REY TOP 1,00 52,00 52,00 16 LIPICI ARACET 120ML DELI DLE39447 BUC 5,00 3,80 19,00
